
1 

 

Heves Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2017. (IV. 01.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

 

Heves Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXX. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 

foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Heves Város Önkormányzatának Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) 

Heves város közigazgatási területén a területi ellátási kötelezettséggel, hevesi székhellyel 

működő egészségügyi alapellátási – felnőtt háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi – 

körzeteket, valamint a területi és az iskolai védőnői ellátás körzeteit a jelen rendelet szerint 

állapítja meg. 

 

2. § (1) Az önkormányzat az egészségügyi alapellátást nyújtó szolgálatok számát, a 

szolgáltatók részére a területi ellátási kötelezettség határait ellátási formánként 

állapítja meg.  

 

(2) Az önkormányzat 

 

a) a háziorvosi körzeteket az 1. számú mellékletben, 

b) a házi gyermekorvosi körzeteket a 2. számú mellékletben, 

c) a fogorvosi körzeteket a 3. számú mellékletben, 

d) a területi védőnői körzeteket a 4. számú mellékletben, 

e) óvodai és iskolai fogászati körzeteket az 5. számú mellékletben, 

f) óvodai és iskola-egészségügyi körzeteket a 6. számú mellékletben, 

g) az iskolavédőnői körzeteket a 7. számú mellékletben, 

h) az ügyeletet a 8. számú mellékletben foglaltak szerint állapítja meg. 

 

3. § (1) Ezen rendelet 2017. április 1. napján lép hatályba. 

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az egészségügyi alapellátást 

nyújtó szolgáltatások körzeteinek meghatározásáról szóló 5/2012. (III. 2.) önkormányzati 

rendelet. 

 

 

Heves, 2017. március 27. 

 

 

 

Sveiczer Sándor       dr. Nagy Péter 

   polgármester              jegyző 

 



2 

 

1. számú melléklet a 8/2017. (IV. 01.) önkormányzati rendelethez 

 

I. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Akác u. 

Aradi u. 

Arany János u. 

Bajcsy Zsilinszky u.  

Básthy u. 

Bernáthegy 

Brassói u. 

Cserkész u. 

Dankó István u. 

Dobó István u. 

Dr. Szent Györgyi Albert u. 

Fáy u. 

Hajnal u. 

Hevesi József u. 

Hősök u. 

Hunyadi János u. 

 

Jókai M. u. 

Káli u. 

Kapitányhegy 

Kolozsvári u. 

Kossuth Lajos u. 

Kölcsey Ferenc u. 

Marci u. 

Móricz Zsigmond u. 

Ötödrész 

Pacsirta u. 

Prímás u. 

Radnóti Miklós u. 

Rózsa u. 

Rózsahegy 

Tavasz u. 

Újvidéki u. 

 

 

II. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Alkotmány u. 59. 

 

Alkotmány u.  

Batthyány. u.  

Bútelki u. 

Csárda u. 

Cseplye u. 

Dózsa György u. 

Hegedűs u. 

Hellebronth Béla u. 

József Attila u. 

 

Kodály Zoltán u.  

Major u. 

Május 1. u. 

Mikes Kelemen u.  

Nyár u. 

Pusztacsász 

Sárgapuszta 

Szél u. 

Szüret u. 

 

 

Eötvös József Református Oktatási Központ 3360 Heves, Dobó István u. 29. 

 

III. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Alkotmány u. 59. 

 

Ady Endre u. 

Apponyi Albert u.  

Béke u. 

Bródy Sándor u. 

Csabavezér u. 

Csokonai Vitéz Mihály u. 

Fő u. 

Gárdonyi Géza u. 

Honvéd u. 

Mikszáth Kálmán u. 

Pozsonyi u. 

Rákóczi Ferenc u. 

Semmelweis Ignác u. 

Somogyi u. 



3 

 

  

 

IV. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Álmos u. 

Baross Gábor u. 

Bercsényi Miklós u. 

Bethlen Gábor u. 

Egri u. 

Erdélyi u. 

Erkel F. u. 

Erzsébet tér 

Hősök tere 

Katona József u. 

Lehel u. 

Madách Imre u. 

 

Móra Ferenc u. 

Munkácsi Mihály u. 

Petőfi Sándor u. 

Szabadság u. 

Széchenyi István u. 

Szent István u. 

Szerelem Alfréd u. 

Tűzoltó u. 

Vasútállomás 

Vasvári Pál u. 

Zrínyi Miklós u. 

 

 

V. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Károlyi Mihály u. 15. 

 

Erdőtelki u. 

Gyöngyösi u. 

Béla király u. 

Felvidéki u. 

Dr. Guba Sándor u. 

Bocskai István u. 

Orgona u. 

Bartók Béla u. 

Damjanich János u. 

Budai Nagy Antal u. 

Vágóhíd u. 

Holló u. 

Mária u. 

Bem József u. 

Klapka György u 

 

Ősz u. 

Vértanú u. 

Károlyi Mihály u. 

Vásártér u. 

Vásár u. 

Patkó u. 

Tél u. 

Táncsics Mihály u. 

Blaha Lujza u. 

Deák Ferenc u. 

Mátyás király u. 

Szegfű u. 

Kazinczy Ferenc u. 

Vörösmarty Mihály u. 

 

 



4 

 

2. számú melléklet a 8/2017. (IV. 01.) önkormányzati rendelethez 

 

I. számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Ady Endre u. 

Akác u. 

Bajcsy-Zsilinszky u. 

Baross Gábor u. 

Bartók Béla u. 

Béke u. 

Béla király u. 

Bem József u. 

Bercsényi u. 

Bernáthegy 

Bethlen Gábor u. 

Blaha Lujza u. 

Bocskai u. 

Bródy Sándor u. 

Budai Nagy Antal u. 

Damjanich u. 

Deák Ferenc u. 

Dózsa György u. 

Dr. Guba Sándor u. 

Egri u. 

Erdélyi u. 

Erdőtelki u. 

Erkel Ferenc u. 

Erzsébet tér 

Felvidéki u. 

Gárdonyi Géza u. 

Gyöngyösi u. 

Hajnal u. 

Holló u. 

Honvéd u. 

Hősök tere 

Hunyadi János u. 

Jókai Mór u. 

József Attila u. 

Káli u. 

Kapitányhegy 

Károlyi Mihály u. 

Katona József u. 

Kazinczy Ferenc u. 

Klapka György u. 

Lehel u. 

Madách Imre u. 

Mária u. 

Mátyás király u. 

Mikszáth Kálmán u. 

Orgona u. 

Ősz u. 

Ötödrész 

Pacsirta 

Patkó u. 

Pozsonyi u. 

Rákóczi Ferenc u. 

Rózsahegy 

Somogyi u.  

Szabadság u. 

Szegfű u. 

Szent István u. 

Szerelem Alfréd u. 

Táncsics Mihály u. 

Tavasz u. 

Tél u. 

Vágóhídi u. 

Vásártér u. 

Vasútállomás 

Vértanú u. 

Vörösmarty Mihály u. 

Zrínyi Miklós u. 

 



 

5 

 

5 

II. számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Alkotmány u. 59. 

 

Alkotmány u. 

Álmos u. 

Apponyi Albert u. 

Arany János u. 

Básthy u. 

Batthyány Lajos u. 

Brassói u. 

Bútelki u. 

Csabavezér u. 

Csárda u. 

Cseplye u. 

Cserkész u. 

Csokonai Vitéz Mihály u. 

Dankó István u. 

Dobó István u. 

Dr. Szent-Györgyi Albert u. 

Fáy u. 

Fő út 

Hegedűs u. 

Hellebronth Béla u. 

Hevesi József u. 

Hősök u. 

Kodály Zoltán u. 

Kolozsvári u. 

Kossuth Lajos u. 

Kölcsey Ferenc u. 

 

Major u. 

Május 1 u. 

Marci u. 

Mikes Kelemen u. 

Móra Ferenc u. 

Móricz Zsigmond u. 

Munkácsy Mihály u. 

Nyár u. 

Petőfi Sándor u. 

Prímás u. 

Pusztacsász 

Radnóti Miklós u. 

Rózsa u. 

Sárgapuszta 

Semmelweis Ignác u. 

Széchenyi István u. 

Szél u. 

Szüret u. 

Tűzoltó u. 

Újvidéki u. 

Vasvári Pál u. 

 

 



 

6 

 

6 

3. számú melléklet a 8/2017. (IV. 01.) önkormányzati rendelethez
1
 

 

I. számú vegyes fogorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Fő u. 13. 

 

Alkotmány u. 

Batthyány u. 

Béke u. 

Bethlen u. 

Blaha Lujza u. 

Bútelki u. 

Csárda u. 

Cseplye u. 

Dankó István u. 

Deák Ferenc u. 

Dózsa György u. 

Hegedűs u. 

József Attila u. 

Május 1. u. 

 

Mátyás király u. 

Mikes Kelemen u. 

Nyár u.  

Patkó u. 

Pusztacsász u. 

Sárgapuszta 

Semmelweis Ignác u. 

Szél u. 

Szüret u. 

Táncsics Mihály u. 

Tél u. 

Vásár u.  

Vásártér u. 

Zrínyi Miklós u. 

 

Eötvös József Református Oktatási Központ – 3360 Heves, Dobó u. 29. 4 évfolyamos 

gimnázium, d.) osztályai, illetve Hevesvezekény 

 

II. számú vegyes fogorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Erzsébet tér 4-6. 

Aradi u 

Álmos u. 

Baross Gábor u. 

Bem József u.  

Bercsényi Miklós u. 

Béla király u. 

Bocskai István u.  

Brassói u.  

Budai Nagy Antal u. 

Damjanich József u.  

Dobó István u.  

Dr. Guba Sándor u. 

Egri u. 

Erdélyi u. 

Erdőtelki u. 

Erzsébet tér 

Fáy u. 

Felvidéki u. 

Gyöngyösi u. 

Holló u. 

Hősök tere 

Katona József u. 

Károlyi Mihály u. 

Klapka György u. 

Kossuth Lajos u. 

Lehel u. 

Madách Imre u. 

Mária u. 

Móra Ferenc u. 

Munkácsi Mihály u. 

Petőfi Sándor u.  

Rózsa u. 

Szabadság u. 

Szegfű u.  

Szent István u. 

Szerelem Alfréd u.  

Széchenyi István u.  

Tűzoltó u. 

Újvidéki u. 

Vasútállomás 

Vasvári P. u. 

Vágóhíd u.  

Vértanú u. 

 

                                                 
1
 Módosította a 19/2017. (X.01.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2017. október 1. napjától 



 

7 

 

7 

 

Eötvös József Református Oktatási Központ – 3360 Heves, Dobó u. 29. szakközépiskola az I. 

és III. számú fogorvosi körzeteknél meghatározott kivételekkel, illetve Tarnabod. 

 

III. számú vegyes fogorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Erzsébet tér 4-6. 

 

Ady Endre u. 

Akác u. 

Apponyi Albert u. 

Arany János u. 

Bajcsy Zsilinszky u. 

Bartók Béla u. 

Básthy u. 

Bernáthegy 

Bródy Sándor u. 

Csabavezér u. 

Cserkész u. 

Csokonai Vitéz Mihály u. 

Dr. Szent-Györgyi Albert u. 

Erkel Ferenc u. 

Fő út 

Gárdonyi Géza u. 

Hajnal u. 

Hellebronth Béla u. 

Hevesi József u. 

Honvéd u. 

Hősök u. 

Hunyadi János u. 

Jókai Mór u. 

 

Káli u. 

Kapitányhegy 

Kazinczy Ferenc u. 

Kodály Zoltán u. 

Kolozsvári u. 

Kölcsey Ferenc u. 

Liszt Ferenc u. 

Marci u. 

Mikszáth Kálmán u. 

Móricz Zsigmond u. 

Orgona u. 

Ősz u. 

Ötödrész 

Pacsirta u. 

Pozsonyi u. 

Prímás u. 

Radnóti Miklós u. 

Rákóczi Ferenc u. 

Rózsahegy 

Somogyi u. 

Tavasz u. 

Vörösmarty Mihály u. 

 

 

Eötvös József Református Oktatási Központ – 3360 Heves, Dobó u. 29. 4 évfolyamos 

gimnázium, b.) és a.) osztályai 

 

 

 

 



 

8 

 

8 

4. számú melléklet a 8/2017. (IV. 01.) önkormányzati rendelethez 

 

I. számú védőnői körzet 

A körzethez tartozó védőnői szolgálat címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Alkotmány u. 

Apponyi u. 

Batthyány u. 

Bútelki u. 

Csabavezér u. 

Csárda u. 

Cseplye u. 

Csokonai u. 

Dankó u. páros 

Hegedűs u. 

Hősök u. 

 

Kalász u. 

Kölcsey u. 

Major u. 

Május 1. u. 

Nyár u. 

Prímás u. 

Pusztacsász u. 

Sárgapuszta 

Semmelweis u. 

Szél u. 

Szüret u. 

 

 

II. számú védőnői körzet 

A körzethez tartozó védőnői szolgálat címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Ady Endre u. 

Bajcsy Zsilinszky u. 

Bartók Béla u. 

Béke u. 

Bethlen Gábor u. 

Bródy Sándor u. 

Dózsa György u. 

Erkel Ferenc u. 

Fő u. páros 

Hajnal u. 

Honvéd u. 

Hunyadi János u. 

 

Jókai Mór u. 

József Attila u. 

Mátyás király u. 

Mikszáth Kálmán u. 

Orgona u. 

Pozsonyi u. 

Rákóczi Ferenc u. 

Somogyi u. 

Tavasz u. 

Vörösmarty u. 

Zrínyi Miklós u. 

 

 

III. számú védőnői körzet 

A körzethez tartozó védőnői szolgálat címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Álmos u. 

Aradi u. 

Arany János u. 

Básthy u. 

Brassói u. 

Cserkész u. 

Dobó István u. 

dr. Szentgyörgyi Albert u. 

Fáy u. 

Fő u. páratlan 

Hellebronth Béla u. 

Kolozsvári u. 

Kossuth Lajos u. 

Marci u. 

Mikes Kelemen u. 

Móra Ferenc u. 

Móricz Zsigmond u. 

Munkácsy Mihály u. 

Petőfi Sándor u. 

Radnóti Miklós u. 

Rózsa u. 

Széchenyi István u. 



 

9 

 

9 

Hevesi József u. 

Hősök tere 

Kodály Zoltán u. 

 

Tűzoltó u. 

Újvidéki u. 

Vasvári Pál u. 

 

 

IV. számú védőnői körzet 

A körzethez tartozó védőnői szolgálat címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Alatka városrész 

Baross u. 

Béla király u. 

Bem József u. 

Bercsényi Miklós u. 

Blaha Lujza u. 

Bocskai István u. 

Budai Nagy Antal u. 

Damjanich János u. 

Dankó István u. páratlan 

Deák Ferenc u. 

Egri u. 

Erdélyi u. 

Erdőtelki u. 

Erzsébet tér 

Felvidéki u. 

Gárdonyi Géza u. 

 

Gyöngyösi u. 

Holló u. 

Károlyi Mihály u. 

Katona József u. 

Klapka György u. 

Madách Imre u. 

Mária u. 

Ősz u. 

Patkó u. 

Szabadság u. 

Szerelem Alfréd u. 

Szent István u. 

Táncsics Mihály u. 

Tél u. 

Vásártér u. 

Vértanú u. 

 

 



 

10 

 

10 

5. számú melléklet a 8/2017. (IV. 01.) önkormányzati rendelethez 

 

Óvodai és iskolai fogászati ellátás 

 

 

I. számú fogorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Fő u. 13. 

 

Heves Városi Óvodák és Bölcsőde Köznevelési Intézet (HVÓBKI): 

Arany János úti Tagóvoda és Bölcsőde – 3360 Heves, Arany János u. 36/B. 

 

Körzeti Általános Tagiskola a.) osztályai – 3360 Heves, Fő u. 14. 

 

Benedek Elek Általános Iskola és Szakiskola – 3360 Heves, Hunyadi u. 24. 

 

 

 

II. számú fogorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Erzsébet tér 4-6. 

 

Heves Városi Óvodák és Bölcsőde Köznevelési Intézet (HVÓBKI): 

Kerekerdő Tagóvoda – 3360 Heves, Gyöngyösi u. 75.  

Csoda-Vár Tagóvoda – 3360 Heves, Alkotmány u. 40. 

 

Körzeti Általános Tagiskola b.) osztályai– 3360 Heves, Fő u. 14. 

 

Szent Gellért Katolikus Általános Iskola – 3360 Heves, József Attila u. 18. 

 

 

 

III. számú fogorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Erzsébet tér 4-6. 

 

Tündérkert Református Óvoda – 3360 Heves, Szerelem u. 15. 

 

Hevesi József Általános Tagiskola – 3360 Heves, Fő u. 16. 

 

Eötvös József Református Oktatási Központ– 3360 Heves, Dobó u. 29. 6 évfolyamos 

gimnázium szakiskola 

 



 

11 

 

11 

6. számú melléklet a 8/2017. (IV. 01.) önkormányzati rendelethez 

 

Az óvodai és iskola-egészségügyi feladatok ellátása 

 

 

I. számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Hevesi József Általános Tagiskola – 3360 Heves, Fő u. 14 

 

Körzeti Általános Tagiskola – 3360 Heves, Gyöngyösi u. 50-52. 

 

 

II. számú házi gyermekorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Alkotmány u. 59. 

 

Heves Városi Óvodák és Bölcsőde Köznevelési Intézet (HVÓBKI): 

Kerekerdő Tagóvoda3360 Heves, Gyöngyösi u. 75. 

Csoda-Vár Tagóvoda – 3360 Heves, Alkotmány u. 40. 

Arany János úti Tagóvoda és Bölcsőde – 3360 Heves, Arany János u. 36/B. 

 

Szent Gellért Katolikus Általános Iskola – 3360 Heves, József A. u. 18. 

 

Tündérkert Református Óvoda – 3360 Heves, Szerelem A. u. 15. 

 

Benedek Elek Általános Iskola és Szakiskola – 3360 Heves, Hunyadi u. 24. 

 

 

II. számú felnőtt háziorvosi körzet 

A körzethez tartozó orvosi rendelő címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Eötvös József Református Oktatási Központ – 3360 Heves, Dobó u. 29.  

 

 

 



 

12 

 

12 

7. számú melléklet a 8/2017. (IV. 01.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Heves város iskolai védőnői körzetei 

 

 

I. számú iskolavédőnői körzet 

A körzethez tartozó védőnői szolgálat címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

Benedek Elek Általános Iskola és Szakiskola – 3360 Heves, Hunyadi u. 24. 

 

Eötvös József Református Oktatási Központ – 3360 Heves, Dobó u. 29. 

 

 

II. számú iskolavédőnői körzet 

A körzethez tartozó védőnői szolgálat címe: 3360 Heves, Fő út 13. 

 

 

Hevesi József Általános Tagiskola – 3360 Heves, Fő u. 14. 

 

Körzeti Általános Tagiskola – 3360 Heves, Gyöngyösi u. 50-52. 

 

Szent Gellért Katolikus Általános Iskola – 3360 Heves, József Attila u. 18. 

 

 



 

13 

 

13 

8. számú melléklet a 8/2017. (IV. 01.) önkormányzati rendelethez 
2
 

 

 

Ügyeleti rendszer 

 

A Dél-Hevesi Kistérségi Társulás keretein belül Heves Város vonatkozásában a központi 

orvosi ügyeletet feladat-ellátási szerződés alapján a DH-Ügyelet Dél-hevesi Kistérségi 

Ügyelet Nonprofit Kft. 3360 Heves, Szerelem Alfréd utca 13. szám látja el. 

                                                 
2
 Megállapította a 9/2019. (VI. 28.)  rendelet 1. §-a.hatályos 2019. július 1.napjától 


